
 

 

Turnaj kadetek a juniorek  

 

 

Termín: 9. – 11. 9. 2016 
 

Místo: Sportovní areál TJ Ostrava, Hala míčových sportů, Varenská 40a, 702 00 Ostrava 

 Hala mládeže, Gajdošova 16 

 Hala ZŠ Generála Píky  13A/2975      

 

Kategorie: Extraliga kadetek (hráčky narozené po 1. 7. 1999)  

1. Liga juniorek (hráčky narozené po 1. 7. 1997) 

 

Zahájení testováním: v pátek 9. 9. 2016 v 10,00 hod 

Prosím všechna družstva, která se budou účastnit testování, nechť se přihlásí na 
jiri.kozel@email.cz 
Testování: bude probíhat v Sportovním areálu TJ Ostrava (Varenská 40a) 

Měřeno bude: výška, váha, dosah, skok daleký z místa, K-test, výskok s rozběhem, hod 1 kg 

medicinbalem z kleku. 

 

Zahájení turnaje:  v pátek    9. 9. 2016   v  14,00 hod. 

Ukončení:   v neděli 11. 9. 2016  do 14,00 hod 

 

Systém turnaje:  

Družstva byla rozdělena do dvou základních skupin podle umístění v Extralize kadetek 2015/2016 s 

přihlédnutím na požadavky družstev na stravování a ubytování. 

Základní skupiny se hrají na 2 hrané sety. 

Bodování: za každý set 1 bod. 

O umístění ve skupinách rozhoduje při stejném počtu bodů celkový poměr míčů, počet bodů ze 

vzájemných utkání, poměr míčů ze vzájemných utkání, popř. los 

První čtyři družstva ze skupin postupují do play off na dva vítězné sety až do konečného umístění 

Družstva na 5.-7. místě sestupují do skupiny o 9.-14.místo. 

Skupina o 9.-14. místo se hraje na 2 hrané sety, utkání ze základních skupin se započítávají 

 

Začátky utkání:  
Jsou uvedeny v rozpisu, časy jsou pouze orientační.  

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v rozpisu dle situace 

 

Vklad do turnaje: 

1000,- kč/družstvo 

 

Ceny: 

Všechna družstva obdrží diplomy, družstva na 1.- 4. místě věcné ceny 

 

 

mailto:jiri.kozel@email.cz


Rozdělení do skupin: 
 

skupina „A“ - modrá skupina „B“ - žlutá 

TJ Ostrava „KKY“ Volejbal Přerov 

VK Agel Prostějov BVC Chodov 

PVK Olymp Praha Volejbal Plzeň 

TJ Sokol Frýdek-Místek „JKY“ Happy sport Opava „JKY“ 

VK KP Brno TJ Sokol Frýdek-Místek „KKY“ 

TJ Tatran Střešovice VK České Budějovice 

SK Španielka Řepy TJ Ostrava „JKY“ B 

 

 

Rozpis utkání: 
 

pátek 9.9.       

čas Varenská 1 Hala mládeže ZŠ Gen. Píky 

14.00 Ostrava KKY - Prostějov Brno - Střešovice Přerov - Chodov 

15.00 Olymp - FM JKY Č.Budějovice – FM KKY Plzeň - Opava 

16.00 Ostrava KKY - FM JKY Brno - Španielka Přerov - Opava 

17.00 Prostějov-Olymp FM KKY - Ostrava JKY B Plzeň - Chodov 

18.00 Prostějov - FM JKY Č.Budějovice -Ostrava JKY  B Přerov - Plzeň 

19.00 Ostrava KKY - Olymp Střešovice - Španielka Chodov - Opava 

        

sobota 10.9.       

čas Varenská 1 Hala mládeže ZŠ Gen. Píky 

9.00 Ostrava KKY- Brno Olymp - Španielka Přerov – FM KKY 

10.00 Prostějov - Střešovice Plzeň - Ostrava JKY B Chodov -Č.Budějovice 

11.00 Ostrava KKY- Střešovice Španielka - FM JKY Přerov  -Č.Budějovice 

12.00 Prostějov - Brno Opava - Ostrava JKY B Chodov – FM KKY 

        

13.00 Plzeň - Č.Budějovice Ostrava KKY – Španielka Olymp - Střešovice 

14.00 Opava – FM KKY Přerov - Ostrava JKY B Brno - FM JKY 

15.00 Plzeň – FM KKY Prostějov - Španielka Brno - Olymp 

16.00 Opava - Č.Budějovice Chodov - Ostrava JKY B Střešovice - FM  

        

17.00 A5-B7 : hraje se na Varenská 2     

17.00 A6-B6 : hraje se na Varenská 2     

17.00 A7-B5 : hraje se na Varenská 2     

17.00 čtrvrtfinále A1-B4 čtrvrtfinále B1-A4   

18.15 čtrvrtfinále A2-B3 čtrvrtfinále B2-A3   

        

neděle 11.9.       

čas Varenská 1 Hala mládeže ZŠ Gen. Píky 

8.00 A5-B6 A6-B5 A7-B7 

9.00 semifinále (5-8) semifinále A7-B6 

10.00 semifinále (5-8) semifinále A6-B7 

11.00 utkání o 7.místo utkání o 3.místo A5-B5  

12.00 utkání o 5.místo Finále   

 

 

Kontaktní osoba: Radek Brzobohatý, tel.: 737 664 952 

 


